Programm Verleihung Goldener
Violinschliissel an Hermann Studer

Samstag, 24. Oktober 2015

Moderation: Scimi Studer
1. «Goldener Violinschliissel-Marsch» (Heidi Bruggmann)
Kirchenmusik Escholymatt

2. Begriissung
Walter Nif, Prisident Goldener Violinschliissel

3. TTrilogie «Die Dreifaltigkeit» (Hermann Studer)
Wolfgang Sieber

4. Laudatio
Toni Wigger (Vorstand ZS]V)

5. «De Antlibuecher» (Hermann Studer)
Alphorngruppe

6. Anstecken Goldener Violinschliissel
Wofgang Sieber, Violinschliisseltrdger 2014

10.

11.

12

13.

14.

15.

Melodienstrauss (Hermann Studer)

Biicheltrio

Grusswort

Kanton Lugzern

Des Hirten Abendgebet (arr. Hermann Studer)
Kirchenmusik Escholzmatt/Alphorntrio

Grusswort

Gemeinde Escholymatt-Marbach

Der Gamsjiger (Hermann Studer)

Entlebucher Géamsjiger

Jéagerlatein (Hermann Studer)

Entlebucher Gémsjiger

Dank
Hermann Studer

Ite, missa est (Hermann Studer)

Kirchenchor Escholzmatt/Alphorn

Kirchenmusik Escholymatt



